

INNY WYMIAR MAKIJAŻU – POZNAJ NOWOŚCI OD MAYBELLINE NEW YORK

TUSZ Z ZAAWANSOWANĄ TECHNOLOGIĄ, PODKŁAD Z WITAMINĄ C, WYDOBYWAJĄCY NATURALNY GLOW, LEKKI PODKŁAD W PUDRZE, ZAPEWNIAJĄCY PEŁNE KRYCIE ORAZ NOWE ODCIENIE WINYLOWYCH POMADEK, TO NAJNOWSZE MAKIJAŻOWE PROPOZYCJE MAYBELLINE NEW YORK. DZIĘKI SKŁADNIKOM PIELĘGNACYJNYM MAKE UP MOŻE (JESZCZE) WIĘCEJ!



MAYBELLINE New York

The Falsies Surreal Mascara

56,99 zł

The Falsies Surreal Mascara od Maybelline New York to innowacyjny tusz, który przenosi rzęsy w inny wymiar. Bądź świadkiem transformacji, która zadzieje się na twoich oczach aż do 10x objętość rzęs*. Długotrwały tusz nie pozostawiający grudek, odporny na rozmazywanie, kruszenie się oraz blaknięcie aż do 24H**.

Formuła wzbogacona o odżywcze olejki sprawia, że wydłużenie i objętość rzęs osiągają nowy wymiar komfortu.

Wegańska formuła, bez składników pochodzenia zwierzęcego oraz ich pochodnych.

Zaawansowana technologia zawiera hybrydowe włókna o różnej długości, dzięki którym osiągniesz 10x objętość rzęs*, a szczoteczka z włosiem, w kształcie spirali dotrze nawet do najkrótszych rzęs. Przekonaj się jak rzeczywistość i fikcja łączą się w jedno!

Testowany okulistycznie. Odpowiedni dla wrażliwych oczu i osób noszących soczewki kontaktowe.

*Test aparaturowy.

** Badanie konsumenckie.

MAYBELLINE New York

SUPER STAY 24H SKIN TINT

76,99 zł

SUPER STAY 24H SKIN TINT to nowy podkład rozświetlający z witaminą C*. Zapewnia długotrwały efekt glow i naturalne krycie, a także pielęgnuje skórę.

Zawarte w nim pigmenty Skin Tint idealnie dopasowują się do koloru skóry, a witamina C zapewnia rozświetlenie i odżywia skórę.

Podkład zmniejsza widoczność przebarwień oraz ujednolica koloryt skóry, jednocześnie dając naturalny efekt wykończenia nawet na 24h**. Nie zatyka porów. Wegańska formuła***.

Formuła pozwala na budowanie krycia – jednocześnie pozwala zachować promienny efekt.

Dostępny w 8 odcieniach.

*Pochodna witaminy C.

**Samoocena, 110 kobiet.

***Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego ani ich pochodnych.

Sposób aplikacji: Natóż kilka kropli produktu na twarz lub dłonie, a następnie rozprowadź go po całej twarzy. Dodaj produktu w zależności od oczekiwanego krycia.



MAYBELLINE New York

Super Stay 24H Hybrid Powder

74,99 zł

Podkład w pudrze Super Stay 24H Hybrid Powder to przełomowa technologia, która pozwala na uzyskanie pełnego krycia z zachowaniem komfortu noszenia. Lekkie jak powietrze pigmenty zapewniają krycie, a wykorzystana technologia sprawia, że produkt jest odporny na wodę, pot, wilgoć i ścieranie aż do 24h*. Podkład jest odpowiedni dla wszystkich typów cery i nie zatyka porów.

Dostępny w 4 odcieniach.

*Test konsumencki

Sposób aplikacji: Natóż puder na twarz i rozprowadź opuszkami palców, gąbeczką kosmetyczną lub pędzlem.



MAYBELLINE New York

Super Stay Vinyl

62,99 zł

Odkryj zupełnie nowe, winylowe wykończenie ust ze szminką Super Stay Vinyl Ink. Ta płynna szminka zapewnia długotrwały połysk, niczym lakier do ust. Intensywny kolor utrzymuje się aż do 16h*, nie rozmazuje się i nie ściera. Formuła wzbogacona o aloes i witaminę E zapewnia komfort noszenia. A kolor jest niesamowicie intensywny. To szminka, która zmienia reguły gry!

*Test konsumencki (samoocena).

Dostępna w 10 odcieniach (5 nowych!)

Sposób użycia: Wstrząśnij opakowanie przed użyciem. Nałóż na usta za pomocą precyzyjnego aplikatora. Poczekaj aż szminka wyschnie i ciesz się długotrwałym kolorem z połyskiem!



MAYBELLINE NEW YORK jest obecnie marką makijażową #1 na świecie*. Serca swoich konsumentów zdobywa dzięki szerokiemu portfolio kosmetyków, które są połączeniem trendów prosto z Nowego Jorku z innowacyjnymi formułami opracowanymi przez naukowców. Marka doskonale wyczuwa potrzeby młodych osób - pomaga im budować poczucie pewności tak, by w pełni mogły wyrażać siebie. Wysoka jakość produktów w szerokiej gamie kolorystycznej pomaga podkreślić naturalne piękno.

IG: @maybelline_pl | FB: maybellinepolska

*"Maybelline New York, marka makijażowa numer jeden na świecie w 2020 roku". Źródło: Euromonitor International Limited; Beauty & Personal Care 2021 ed., wartość sprzedaży detalicznej, cena sprzedaży detalicznej, wszystkie kanały sprzedaży detalicznej, dane z 2020 roku.